
UCHWAŁA NR XXX/490/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dotychczasowemu dzierżawcy nieruchomości oznaczonych na 
mapie nr 1 - obręb Prudnik jako działki: 

1) nr 2921/27 o powierzchni 0,3702 ha, 

2) nr 2919/27 o powierzchni 0,1295 ha, 

3) nr 1307/27 o powierzchni 0,2270 ha, 

4) nr 2917/27 o powierzchni 0,3954 ha, 

5) nr 1626/24 o powierzchni 0,9490 ha, 

6) nr 2433/28 o powierzchni 0,8110 ha, 

7) nr 2429/17 o powierzchni 0,0866 ha, 

8) nr 2925/2924 o powierzchni 0,2066 ha 

9) nr 1380/17 o powierzchni 0,3320 ha, 

10) nr 1382/17 o powierzchni 0,1360 ha, 

11) nr 1383/17 o powierzchni 0,0970 ha 

12) nr 1385/17 o powierzchni 0,4360 ha, 

13) nr 1377/15 o powierzchni 0,4170 ha, 

14) nr 1378/15 o powierzchni 0,1510 ha, 

15) nr 1409/1 o powierzchni 0,1550 ha, 

16) nr 1408/1 o powierzchni 0,1480 ha, 

17) nr 1402/10 o powierzchni 0,0840 ha, 

o łącznej powierzchni 5,1313 ha do dnia 31.08.2021r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika zgodnie z obowiązującymi w tym 

zakresie przepisami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Isalska 

Id: BD1DE339-95C2-4585-AA65-CA48918EE9E2. Podpisany Strona 1




